AVISO VI

PROCESSO SELETIVO de Bolsistas – CNPq e SEBRAE/BA – 12/2016
COMUNICADO nº 001/2016

O Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e Tecnológico – (CNPQ)
e o Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas da Bahia –
(SEBRAE/BA, no uso de suas atribuições legais, no que tange ao disposto no
Comunicado nº. 001/2016, informa que:

O candidato convocado para capacitação receberá do CNPq um e-mail para o
aceite eletrônico do Termo de Aceitação de Indicação de Bolsista. Até o dia
02/03/2017, o candidato    convocado deverá realizar o aceite eletrônico,
conforme resolução normativa do CNPq.

Para que o CNPQ encaminhe o e-mail para o aceite eletrônico do Termo de
Aceitação de Indicação de Bolsista, é imprescindível que o Currículo Lattes
esteja atualizado e publicado.

Salvador, 16 de fevereiro de 2017

Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas da Bahia
(SEBRAE/BA)